

Spray ApS

Kronprinsessegade 20A

1306 København K

CVR-nr. 32155634

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2013

Flemming Bølling Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Spray ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spray ApS Kronprinsessegade 20A 1306 København K
CVR-nr.	32155634
Regnskabsår	01-07-2012 - 30-06-2013
Direktion	Sonny Laudrup Vestergaard, Direktør Torben Henrik Johansen, Direktør
Revisor	Optimal Revision Offentlig Godkendt Revisionsvirksomhed Dorphs Alle 10 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Nordea Danmark Kongens Nytorv

Spray ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af lyd reklamer mv. til radio og tv mv.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2012 - 30-06-2013 udviser et underskud på kr. 319.508, og virksomhedens balance pr. 30-06-2013 udviser en egenkapital på kr. 14.244.

Ledelsen har iagttaget selskabslovens krav til kapitaltab og fortsat drift og har iværksat væsentlige omkostningsbesparelser samt udvidet selskabets aktiviteter.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne, og ledelsen anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kapitalen er reetableret i regnskabsåret 2013/14.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år, da der er foretaget og gennemført omkostningstilpasninger. Der er derudover satset på aktiviteter som vil medføre en øget omsætning.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		1.477.927	1.572.158
Personaleomkostninger	1	-1.847.333	-1.703.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.867	-25.867
Resultat af primær drift		-395.273	-157.287
Finansielle omkostninger		-12.936	-11.307
Resultat før skat		-408.209	-168.594
Skat af årets resultat	2	88.701	36.625
Årets resultat		-319.508	-131.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.508	-131.968
		-319.508	-131.968

Spray ApS

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	27.613	46.998
Indretning af lejede lokaler	4	7.176	13.657
Materielle anlægsaktiver		34.789	60.656
Depositum		16.643	14.054
Finansielle anlægsaktiver		16.643	14.054
Anlægsaktiver		51.432	74.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.997	699.581
Tilgodehavende selskabsskat		51.600	0
Periodeafgrænsningsposter		14.889	26.778
Udskudte skatteaktiver		124.701	36.000
Tilgodehavender		456.187	762.359
Likvide beholdninger		194.907	90.472
Omsætningsaktiver		651.094	852.831
Aktiver		702.526	927.541

Spray ApS**Balance 30. juni 2013**

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-110.756	208.753
Egenkapital	5	14.244	333.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.999	97.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	189.984	186.564
Anden gæld		305.986	309.349
Periodeafgrænsningsposter		17.312	0
Kortfristede gældsforpligtelser		688.282	593.788
Gældsforpligtelser		688.282	593.788
Passiver		702.526	927.541
Ejerskab	7		
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2012/13	2011/12		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	1.747.639	1.598.277		
Pensioner	33.432	23.536		
Andre personaleomkostninger	66.262	81.764		
	1.847.333	1.703.577		
2. Skat af årets resultat				
Reg. af udskudt skat	-88.701	-36.625		
	-88.701	-36.625		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	96.927	96.927		
Kostpris ultimo	96.927	96.927		
Af- og nedskrivninger primo	-49.929	-30.543		
Årets afskrivninger	-19.385	-19.385		
Af- og nedskrivninger ultimo	-69.314	-49.928		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.613	46.999		
4. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	32.407	32.407		
Kostpris ultimo	32.407	32.407		
Af- og nedskrivninger primo	-18.750	-12.268		
Årets afskrivninger	-6.481	-6.481		
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.231	-18.749		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.176	13.658		
5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	-125.000	-208.753		-333.753
Forslag til årets resultatdisponering		319.508		319.508
	-125.000	110.755		-14.245
6. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Mellemregning SLV Holding ApS		94.130		92.435
Mellemregning DITO Holding ApS		95.854		94.128
		189.984		186.563

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2012/13

2011/12

7. Ejerskab

Selskabskapitalen ejes af: SLV Holding ApS (50%), CVR nr. 32 15 30 11
DITO Holding ApS (50%), CVR nr. 32 15 39 68

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets egenkapital er herefter kr. 14.244. Der er usikkerhed om likviditeten i det nye år. Ledelsen har iværksat nye tiltag, som skal sørge for at reetablere egenkapitalen.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Leje af produktions- og kontorlokaler udgør årligt tkr. 344. Aftalen kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel.

Selskabets garantiforpligtelser udgør kr. 68.750. Selskabet har i Nordea Bank indbetalt tilsvarende beløb på en sikringskonto.